MUHUCTEPCTBO KYNbTYPbl U CITOPTA PECNYBJINKUN KASAXCTAH
OWUPEKLIUA PA3BUTUA CMOPTA KOMUTETA MO OENAM CMOPTA U ®U3NYECKOM KYJIbTYPbI
KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALINA BENNOCUMNMEOQHOIO CNOPTA

AKUMAT BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOM OBJIACTHU
AKUMAT rOPOJA YCTb-KAMEHOIOPCK

YMPABJIEHUE ®U3NYECKOW KYJIbTYPbI U CIOPTA BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOM OBJIACTU

®EOEPALMA BENIOCUMNEOQHOIO CMOPTA BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOM OBJIACTHU

OTKPbIThbIA YEMMUOHAT PECMYBJIMKU KASAXCTAH B MHOFOOHEBHOW FOHKE NMOCBSALLEHbIN
A. KYHAHBAEBY «MYTb ABAA» HA LLUOCCE CPEAU MYXX4YUH

r. Yctb-KameHoropck

09 viong 2022 .
r. Yctb-KameHoropck

KWT

Bpewms ctapTta: 10:00

OuctaHumsa: 40 kv

MecTo
1

©CoO~NODGBBAWDN

Ne roHwy
101
103
42
91
44
72
81
77
95
107
88
83
94
93
87
102
71
41
46
76
43
73
80
45
82
85
108
105
92
98
104
84
99
109
97
47n
96

106n
110
100

Kog UCI
KAZ19990327
KAZ20021224
KAZ20020730
KAZ20030611
KAZ20030107
KAZ20041223
KAZ20050315
KAZ20041405
KAZ20030312
KAZ20030807
KAZ20001226
KAZ20040611
KAZ20031220
KAZ20040828
KAZ20020801
KAZ20031005
KAZ20030110
KAZ19990508
KAZ20051219
KAZ20030511
KAZ20020417
KAZ20010622
KAZ20050415
KAZ20030107
KAZ20031008
KAZ20040909
KAZ20050131
KAZ20040203
KAZ20021112
KAZ20020106
KAZ19950217
KAZ20040717
KAZ20030520
KAZ20041224
KAZ20010704
KAZ20051210
KAZ20040827
KAZ20040402
KAZ20050924
KAZ20041118

KOJIbLLEBAA TOHKA

8 3TAN

PE3YJIbTATHI

MYXX4YUHbI
®.U. cnopTcmeHa
A3seH MabuaeH
TpeTbskos Jles
XKanapynbl baybipxaH
opbyHoB AnekcaHap
KupHoc JaHuun
XakumoB PomaH
AmupxaH MyxamegaHum
OnewHuk HnknTa
Hutsxkyk AHapen
Anves PycnaH
BaribipbekoB bakbepreH
LlecTtakoB HukuTa
KonomuH Anekcen
BaxoBckuin ApTém
Bespy4ko HukuTa
Pemxu Pygonsd
CtpenbHukoB Erop
CeméHoB AnekcaHap
TekTypraHos AcnaH
Bacunbes Omutpunin
Mynaranees Bnagumup
Kapmaxakos Ceprew
AxmeT6aeB Mupart
KonTtyHoB Bnagmmup
JlaHkoB Ceprein
KomHaukun Bavecnas
CarnngukoB Anmac
"pywaHoB BukTop
'yb6apes Erop
Hanwusariko AHgpen
Agunos Wakup
LWenenes Neoprun
XopowasuH Makcum
AbumcennmvoB bargaynet
Kpenc Angpen
Onees Patmup
Xanenos [lnac
MeTpuyeHko OMntpuin
HayneTkynos EpHap
AxmeTxaH Epgoc

1-9 nona 2022 r.

CpeaHss ckopocTb nobeantens: 46,257km/y

O6nacTb
K30
AO
CKO
BKO
CKO
HCT 1
HCT 2
HCT 2
BKO
XMB
ATP
AKM
BKO
BKO
ATP
AO
HCT 1
CKO
CKO
HCT 1
CKO
HCT 1
HCT 2
CKO
AKM
AKM
XMB
XMB
BKO
KPIr
XMB
AKM
KPIr
XMB
KPIr
CKO
BKO
XMB
XMB
K30

PesynbTat
0:51:53
0:51:55
0:51:59
0:52:50
0:52:50
0:52:50
0:52:50
0:52:50
0:52:55
0:52:55
0:53:07
0:53:19
0:53:28
0:53:28
0:53:28
0:53:36
0:53:36
0:53:36
0:53:36
0:53:36
0:53:36
0:53:36
0:53:36
0:53:36
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00
1:02:00

OTCTaBaHue

0:00:02
0:00:06
0:00:57
0:00:57
0:00:57
0:00:57
0:00:57
0:01:02
0:01:02
0:01:14
0:01:26
0:01:35
0:01:35
0:01:35
0:01:43
0:01:43
0:01:43
0:01:43
0:01:43
0:01:43
0:01:43
0:01:43
0:01:43
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07
0:10:07



MecTo

1

o~NOOPAWNDN

Mecto N2 roHwy

1

ooo~NoOGahR~WN

42
103
101
107
41
93
102
91

N2 roHwy

41

71
102
87
107
43
76
91
93
95
72
44
73
83
101
42
103
45
46
77
82
88
98
105
85
108
104
84
94
99
92
81
80
109
97
47n
96
106n
110
100

Kon UCI
KAZ20020730
KAZ20021224
KAZ19990327
KAZ20030807
KAZ19990508
KAZ20040828
KAZ20031005
KAZ20030611

KNACCUPUKALINA AKTUBHbIV FOHLLIUK

®.U. cnopTcMeHa O6nacTtb

Xanapynbl baybipxaH CKO 5
TpeTbskos Jles AO

A3seH MabuaeH K30

Anues PycnaH XMBb 3
CeméHoB AnekcaHap CKO 2
BaxoBckuin ApTém BKO

Pemxu Pygonesd AO 1
FopbyHoB AnekcaHap BKO

1n/o

2Nio
5
3

FEHEPANbHAA KNACCUDPUKALIUA NMOCIE 8-x 3TAMNOB
O6nactb Pe3synbTat oTcTtaBaHue

Kopg UCI ®.U. cnopTcmeHa

KAZ19990508 CeméHoB AnekcaHap CKO 14:56:47
NOBEAOWUTENb YEMIMUNOHATA PECINYBJINKUA KA3AXCTAH

KAZ20030110 CrtpenbHukoB Erop HCT 1 15:02:34
KAZ20031005 Pemxu Pygonbd AO 15:07:31
KAZ20020801 bBespy4yko Hukuta ATP 15:12:38
KAZ20030807 Anues PycnaH KXMB 15:14:13
KAZ20020417 Mynaranees Bnagumup CKO 15:15:38
KAZ20030511 Bacunbes OmuTpuii HCT 1 15:15:54
KAZ20030611 TopbyHoB AnekcaHap BKO 15:36:18
KAZ20040828 BaxoBckuin ApTém BKO 15:36:27
KAZ20030312 Hutsaxyk AHapen BKO 15:39:46
KAZ20041223 Xakumos PomaH HCT 1 15:42:05
KAZ20030107 KupHoc JaHuun CKO 15:43:59
KAZ20010622 Kapmaxakos Cepren HCT 1 15:54:16
KAZ20040611 LlecTtakoB HukuTa AKM 15:58:51
KAZ19990327 AseH [[abuaeH K30 16:07:46
KAZ20020730 >Xanapynsl baybipxaH CKO 16:10:12
KAZ20021224 TpeTbskos JleB AO 16:16:21
KAZ20030107 KonTtyHoB Brnagnmunp CKO 16:23:45
KAZ20051219 TektypraHoB AcnaH CKO 16:34:56
KAZ20041405 OneiHuk Hukuta HCT 2 16:36:41
KAZ20031008 JlaHkos Cepren AKM 16:36:52
KAZ20001226 BbanbipbekoB bakbepreH ATP 16:45:09
KAZ20020106 Hanusaiko AHgpewn KPI" 17:23:05
KAZ20040203 T[puwaHos Buktop KXMB 17:26:18
KAZ20040909 KomHauknin Bsayecnas AKM 17:30:01
KAZ20050131 CaruHgukos Anmac XMB 17:35:31
KAZ19950217 Apawunos LWakup KXMB 17:38:57
KAZ20040717 Lenenes ['eoprui AKM 17:45:13
KAZ20031220 KonomunH Anekcen BKO 17:46:25
KAZ20030520 XopowwasuH Makcum KPI" 18:19:12
KAZ20021112 Ty6apes Erop BKO 18:20:14
KAZ20050315 AmunpxaH MyxamepnaHum HCT 2 18:37:21
KAZ20050415 AxwmeTtbaeB Mupart HCT 2 18:38:15
KAZ20041224 AbumcenumoB bargaynet KXMB 18:45:24
KAZ20010704 Kpenc AHapen KPI" 18:45:51
KAZ20051210 3pees Patmup CKO 18:47:09
KAZ20040827 Xanenos [Inac BKO 18:48:48
KAZ20040402 T[eTpuyeHko OMntpui KXMB 18:50:02
KAZ20050924 [ayneTtkynos EpHap KXMB 18:53:23
KAZ20041118 AxmeTxaH Epgoc K30 18:56:51

aWwWnN

O/

0:05:47
0:10:44
0:15:51
0:17:26
0:18:51
0:19:07
0:39:31
0:39:40
0:42:59
0:45:18
0:47:12
0:57:29
1:02:04
1:10:59
1:13:25
1:19:34
1:26:58
1:38:09
1:39:54
1:40:05
1:48:22
2:26:18
2:29:31
2:33:14
2:38:44
2:42:10
2:48:26
2:49:38
3:22:25
3:23:27
3:40:34
3:41:28
3:48:37
3:49:04
3:50:22
3:52:01
3:53:15
3:56:36
4:00:04

Cymma

=) =2 NOWOao



MecTo

MecTto
1

Coo~NOOPWN

10
1
12
13
14
15

MecTto
1

NoOahWN

N2 roHuy
103
102
41
42
71
87
107
43
75
93
76
44

N roHuy

42
101
71

91

43
73
41

103
92
107
102
98
93
87
75

KomaHnpaa
CKO

HCT1
BKO
KMB
AKM
HCT2
KPI

KNACCU®UKALINA TOPHbIN FOHLLUK MO CYMME 5x 3TAMOB

Kog UCI ®.U. cnopTcmeHa O6bnactb 1 geHb 2 geHb 3 [leHb 4 geHb 5 [leHb Cymma
KAZ20021224 TpeTbskos JleB AO 6 5 5 5 5 26
KAZ20031005 Pemxu Pygonbd AO 6 7 1 14
KAZ19990508 CeméHoB AnekcaHap CKO 3 6 4 13
KAZ20020730 >Xanapynsl baybipxaH CKO 4 1 5 10
KAZ20030110 CrtpenbHukoB Erop HCT 1 4 5 9
KAZ20020801 bBespy4yko Hukuta ATP 1 2 1 3 7
KAZ20030807 Anues PycnaH XMBb 5 5
KAZ20020417 Mynaranees Bnagumup  CKO 5 5
KAZ20030227 CrtpenbyeHko Kupunn HCT 1 3 3
KAZ20040828 BaxoBckuin ApTém BKO 3 3
KAZ20030511 Bacunbes OmMuTpuin HCT 1 2 2
KAZ20030107 KupHoc JaHuun CKO 1 1

KNACCU®UKALIMA AKTUBHBIN FOHLLMK MO CYMME 6x 3TAMNOB
Kopg UCI ®.U. cnopTcmeHa O6bnacte 1peHb 2paeHb 3 AaeHb 4 aeHb 5 [leHb 6 leHb Cymma
KAZ20020730  >Kanapynbl baybipxaH CKO 5 5 1 1 12 24
KAZ19990327 AseH MabuaeH K30 5 2 5 12
KAZ20030110  CrpenbHukoB Erop HCT 1 2 5 7
KAZ20030611 FopbyHoB AnekcaHap BKO 3 3 1 7
KAZ20020417  Mynaranees Bnagnmup CKO 3 3 6
KAZ20010622  KapmaxakoB Ceprei HCT 1 1 5 6
KAZ19990508 CeméHoB AnekcaHap CKO 3 3 6
KAZ20021224 TpeTbsikos JleB AO 6 6
KAZ20021112  T'ybapes Erop BKO 5 5
KAZ20030807  Anues PycnaH XMb 2 3 5
KAZ20031005 Pemxn Pygonbd AO 1 2 1 4
KAZ20020106  HanuBawko AHOpen KPI 3 3
KAZ20040828 Baxosckun ApTém BKO 2 3
KAZ20020801 Bespyuko HukuTa ATP 2 2
KAZ20030227  CtpenbyeHko Kupunn HCT 1 2 2
KOMAH[OHbIX 3AYET NO CYMME 8x 3TAOMNB
13ran 2 3Ttan 3 Ortan 4 Jtan 5 Ortan 6 drtan 7 dtan 8 OT1an Cymma  oTcTaBaHue
0:17:54 8:29:54 7:13:30 10:12:36 7:25:20  1:29:58  7:35:05 2:38:25 42:44:17
NOBEOAUTENN YHEMIMUOHATA PECNYBJIMKUA KA3SAXCTAH
0:18:07 8:35:25 7:11:33  10:18:31  7:25:11 1:30:26  7:35:05 2:40:02 42:54:18 0:11:38
0:19:54 8:47:22 7:15:37 10:41:14 7:35:38  1:37:49  7:55:00 2:39:13 44:12:34 1:29:05
0:19:35 9:10:50 7:28:38 11:41:41 7:53:43  1:37:35  7:56:39 2:56:55 46:08:41 3:42:54
0:20:23 9:46:38 7:55:46 11:20:06 7:44:48 1:42:16  7:52:48 2:57:19 46:42:45 4:17:22
0:20:35 9:49:33 8:39:31  11:51:31 9:45:03  1:43:56  9:02:52 2:39:16 51:13:01 8:29:35
0:20:14 9:48:00 8:29:29 12:21:00 9:01:53  1:43:41 9:37:54 3:06:00 51:22:11 9:05:29
B. Yanos

MnaBHbIN cyaba, HCK

naBHbIN cekpeTapb, CIMNC

M. KouyeTkoB



